
会場

第75回

日時

主催・予約・お問い合わせ

春日市ふれあい文化センター
旧館 1 階 サンホール
※ホール内での飲食・喫煙は固くお断りいたします。 ※ご本人以外の席取りはご遠慮ください。

施設
利用料 1 枚300 円

～Tall Trees Special Presents ～～ Tall Trees Special Presents ～

開館時間9：00～22：00　休館日：毎週月曜日（祝日除く）・年末年始（12月28日～1月4日）開館時間9：00～22：00　休館日：毎週月曜日（祝日除く）・年末年始（12月28日～1月4日）

TEL 092-584-3366 https://www.kasuga-fureai.jp/〒816-0831 春日市大谷 6丁目 24番地

21月 日 土12
◎全席自由◎

事前予約可。予約で完売した場合、当日券の販売は行いません。

※日時指定制です。※3歳以上有料です。 ※各回上映開始45分前よりチケットの引換を行います。

※予約をキャンセルされる場合は必ず当館までご連絡ください。

予約受付
開始日

あらすじ

※予約は上映日前日まで受付。ただし、定員に達し次第受付終了。

11月1日 (金)10:00～

声の出演

セトウケンジ

★各回30分前開場① 10:00～  ② 14:00～

ふ
れ
ぶ
ん
シ
ネ
マ
倶
楽
部

話題作をはじめ、さまざまなジャンルの選りすぐりの名作をお届けします！

監 督

おしりたんてい事務所に、かつての相棒スイセンから

のメッセージが届く。スイセンが勤めるハッタンタウ

ンのメットー美術館をはじめ、各地の美術館で多数の

絵画が贋作（ニセモノ）にすり替えられる事件が発生

しており、スイセンの師であるキンモク先生が、事件

を起こしている秘密結社に贋作づくりを強要されてい

るという。スイセンの依頼は、秘密結社の陰謀を暴き、

キンモク先生を救いたいというものだった。しかし、

スイセンの様子はおしりたんていが知るかつての彼女

とはどこか異なるところがあり、敵か味方か判然とし

ない。それでも依頼を受けたおしりたんていは、秘密

結社との戦いの中で深手を負ってしまう…

※土曜シアターサンホール利用券はご利用いただけません。土曜シアターサンホール利用券の
　 ご利用は、2024年3月上映分までで終了しました。

三瓶由布子、仲里依紗、津田健次郎 ほか

©トロル・ポプラ社／2024「映画おしりたんてい」製作委員会

2024年製作／日本／上映時間71分

★ふれぶんシネマ倶楽部休止のお知らせ
   サンホール天井改修工事のため、令和７年１月～令和７年3月まで、ふれぶんシネマ俱楽部を休止いたします。
　 なお、令和７年4月以降の上映につきましては、決まり次第お知らせします。誠に恐れ入りますが、何卒ご理解を
　 賜りますようお願い申し上げます。

※開催当日は駐車場が大変混雑する可能性がございます。できるだけ公共交通機関をご利用の上ご来場ください。

各回・先着200名

かつての相棒から届いた謎、それは世界を揺るがす大事件のはじまりだった。
【同時上映】短編「映画おしりたんてい なんでもかいけつ倶楽部 対 かいとうU」


